
ÚTERÝ 27. 2. - DEN 3 

 

Dnes ráno nás budila služba, ale i sluníčko. Sice opatrně, ale 

svítilo. Museli jsme si trochu pospíšit, protože jsme jeli do 

Herlíkovic – Bubákova. Snídaně byla opět vydatná a výborná. 

Švédský stůl a domácí buchta. Poté jsme sedli do autobusu a jeli 

za sněhem. To víte, je to zde vzácná komodita. Na parkovišti 

jsme se přezuli, vzali vybavení a došli ke kabince a jeli nahoru. 

Na začátku byl sníh rychlý, ale během dne měkl a zpomaloval 

se. Pilovali jsme své obloučky, plužení a další lyžařské 

dovednosti. Nejprve je ovšem nezbytné se rozcvičit. Počasí se 

během dne ještě zlepšovalo. Slunce svítilo, sníh tál, nohy bolely. Včas jsme udělali přestávku 

a občerstvili se. Ve druhé části jsme se snažili využít získané umění. Většinou se nám dařilo. 

Víte, že stará moudrost praví, že kdo nepadá, jezdí pod své možnosti? Ani vlek neodolal, 

všichni jsme ho zvládli. Na parkovišti nás pan domácí nabral 

do autobusu a uháněli jsme na oběd. Čekal nás řízek s 

bramborovou kaší. Ale začali jsme hrachovou polévkou. Tu 

však mnozí neocenili, já však tvrdím, že zde vaří výtečně. 

 

Klasickou součástí dne je poobědový klid a na ten se těšíme 

víc a víc. Odpoledne jsme si pověděli něco ze zdravovědy. 

Zapojilo se více z nás. Dámy z devítky sehrály dokonce 

výukové představení. K večeři byly zapečené těstoviny se 

zelným salátem a čaj. S plným žaludkem jsme si zazpívali a 

následně se každý oddával své oblíbené činnosti. Někdo hrál 

karty, někdo na harmoniku. Jiní se oddávali hygieně . 

V půl desáté máme večerku a v deset už budeme spát. 

 

Tak dobrou noc a myslete na nás. 

 

Ondřej Rašín 
 

 



 


